
Pachet pentru gradina

I.D.: 57766488

Data publicarii	09.06.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.329,71 RON - 5.329,71 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz AUTOCUT 46-2 30.000 84.03 2520.90
Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 50.000 43.47 2173.50 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 24.300
0.30 7.29 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 27.000 23.26 628.02 Total 5329.71
